教务通字[2017]27号
关于做好2017年下半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知
各学院及考生：

2017年下半年全国大学英语四六级考试笔试（以下简称“CET”）定于12月16日、口语考试（以下简称“CET-SET”）定于11月18-19日举行。为切实做好本次CET和CET-SET的报名工作，现将有关事项通知如下：
 一、全国大学英语四六级考试笔试

1．语种级别及考试时间
	12月16日
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级考试
	1
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试
	2
	15:00-17:25

2．报名资格及条件
1）CET报考者必须是全日制普通高等院校本科、专科、研究生教育的在籍在校学生；

2）报考CET4的学生应当已修完大学英语四级课程；

3）报考CET6的学生应当修完大学英语六级课程且CET4已经达到425分(含425分)以上。
根据以上规定，结合学校实际，我校全日制本科、专科、研究生教育的在籍在校学生可报考CET4。
报考CET6的考生，CET4成绩必须达到425分(含425分)以上，CET4和CET6不能同时报名。
3．报名时间
省教育考试院于9月18日开放网报平台，9月24日24:00关闭，在此期间我校研究生，2013—2016级学生可报名。如考位充足，2017级非艺体类学生9月23日-24日开放报名。报名人数达到上限后，学校关闭网报端口,不再接受任何理由的补报名。
特别提醒：因考场资源有限，我校可能根据实际报名情况（报名人数达到考场容量上限），提前关闭报名系统。报名系统关闭后，不再接受CET4或CET6的报名。所以请准备报考此次四六级的学生抓紧时间尽早报名。
4．报名流程
1）报名方式：采取学生网上报名后学院缴费确认的方式。
2）考生网上报名:9月18日网报系统开放后，考生登录湖南省教育考试院开发的湖南省大学英语四六级考试报名系统进行网上报名，网址为：http://shekao.hneao.cn/cet/。签署网上《考试诚信承诺书》、输入本人身份信息后，经系统验证学籍符合规定的，可以进行网上报名，按系统提示输入相关信息。按步骤完成报名操作，并查看报名信息、状态。学籍验证未通过的，将不能完成网上报名操作。
3）学生网上报名后，请各班班长或团支书收齐本班的报名费（CET4：26元、CET6：28元），于9月28日前交给所在学院教务办，由教务秘书在网上报名系统中确认交费。已进行网上报名但不按时交费确认的学生，视为自动放弃报名。9月28日之后，不接受任何理由的补交费确认。
4）各学院教务秘书必须在9月30日前在网报系统中做好学生的报名确认工作。省网操作账号和密码由教务处考试科下发。具体下发时间，另行通知。9月30日考试科收回各学院的网报系统账号，并按9月30日确认的报名人数向省考试院申请试卷。10月10日前请各学院将收齐的报名费交财务处，并将缴费凭证的复印件交考试科。
5）报名考生图像信息的采集。网报结束后，考试科将清理报考考生的相片，发布没有相片学生的名单。无相片考生必须在9月28日前用U盘拷贝自己的一张蓝底头像电子照片（以身份证号命名，格式为JPG格式）交到教务处考试科（科技楼139室）。未按时交电子照片的考生，不能参加考试，报名信息将删除，报名费不退。

6）考生报名结束后，考试中心打印所有考生的报名信息的校对表，考生对自己的报考信息进行核对。如有错误，请在错误处旁边注明正确信息，并于9月30日前带相关证件到教务处考试科（科技楼139室）进行信息更改。校对后信息没有错误的考生在指定位置签字认可。
5．注意事项

1）因改身份证号、改名或转学出现网上报名时未通过学籍验证但具备报考资格的在校在籍学生，可以先完成网上报名信息填写、提交完成报名。然后将身份证（或姓名）更改的证明材料或转学确认表等学籍材料交教务处考试科（科技楼139室），由教务处考试科统一交省考试院审查。
2）除无法网报的学生外，一律不接受其他学生任何理由的现场报名。

3）报名结束后考生信息不能再作修改。

二、全国大学英语四六级口语考试

1．考试时间

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为11月18日（F173次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为11月19日（S174次）。
	上  午
	下  午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（11）
	12:15-12:45
	备用场（22）
	17:15-17:45

2．考点设置

CET-SET全省统一设置在中南大学等13个考点。我校学生可根据实际情况选择报考考点。
3．报考条件

1）大学英语四级口试: 仅接受完成2017年12月大学英语四级笔试报考的考生。
2）大学英语六级口试: 仅接受完成2017年12月大学英语六级笔试报考的考生。
4．报考时间及流程
	时间
	工作内容

	10月25日9时
至

11月2日17时
	考生登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）点击<CET口试报名>栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续，考试费为50元。
考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费。“CET”手机APP现在具备口试报名、口试准考证打印、口试成绩推送等功能。

	11月13日9时
	成功完成报名的考生登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）或手机APP自行打印准考证，考生的考试具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。

5．考试内容及形式
大学英语四、六级口语考试主要考核学生的英语口头表达能力，具体为：就熟悉话题表达比较流利的会话能力；表达个人意见、情感、观点的能力；陈述事实、理由和描述事件的能力。考试采用计算机化考试。考生在计算机上进行考生与模拟考官、考试与考生之间的互动。请提前登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn），熟悉考试流程。
6．考试成绩
成绩发布：本次考试成绩将于2018年2月底与笔试成绩同时发布，具体发布时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）发布的公告为准。

成绩报告单：成绩报告单将同时报道本次口试成绩及12月笔试成绩，如考生仅参加笔试，成绩报告单照常发放，口试成绩栏部分显示为空；成绩单将发至笔试报考学校。
特此通知。
附件1.大学英语四、六级口语考试（CET-SET）内容及流程

附件2.大学英语四、六级口语考试（CET-SET）能力等级描述

附件3. 大学英语四、六级口语考试（CET-SET）考点代码和考点名称
                                    教务处

                                2017年9月15日
附件1

大学英语四、六级口语考试(CET-SET4)内容及流程
1．大学英语四级口语考试(CET-SET4)内容及流程
	部分
	任务名称
	考试过程
	答题时间

	热身
	自我介绍
	根据考官指令，每位考生作一个简短的自我介绍。
考试时间约1分钟。
	每位考生发言20秒
（两位考生依次进行）

	任务1
	短文朗读
	考生准备45秒后朗读一篇120词左右的短文。
考试时间约2分钟。
	每位考生朗读1分钟
（两位考生同步进行）

	任务2
	简短回答
	考生回答2个与朗读短文有关的问题。
考试时间约1分钟。
	每位考生发言40秒
（两位考生同步进行）

	任务3
	个人陈述
	考生准备45秒后，根据所给提示作陈述。
考试时间约2分钟。
	每位考生发言1分钟
（两位考生同步进行）

	任务4
	两人互动
	考生准备1分钟后，根据设定的情景和任务进行交谈。考试时间约4分钟。
	两位考生互动3分钟

2．大学英语六级口语考试(CET-SET6)内容及流程
	部分
	内容
	考试过程
	答题时间

	1
	自我介绍 和问答
	先由考生自我介绍，然后回答考官提问。
考试时间约2分钟。
	自我介绍：每位考生20秒（两位考生依次进行）
回答问题：每位考生30秒（两位考生同步进行）

	2
	陈述
和讨论
	考生准备1分钟后，根据所给提示作个人陈述；两位考生就指定的话题讨论。考试时间约8分钟。
	个人陈述：每位考生1分30秒（两位考生依次进行）
两人讨论：3分钟

	3
	问答
	考生回答考官的一个问题。考试时间约1分钟。
	每位考生45秒（两位考生同步进行）

附件2

大学英语四、六级口语考试(CET-SET4)能力等级描述
1．大学英语四级口语考试(CET-SET4)能力等级描述
	等级
	等 级 描 述

	A
	能用英语就熟悉的话题进行交谈，基本没有困难。
能就熟悉的话题连贯地发表意见和看法。
能清晰、流利地叙述或描述一般性事件和现象。

	B
	能用英语就熟悉的话题进行交谈，虽有些困难，但不影响交际。

能就熟悉的话题作较连贯的发言。
能较清晰、流利地叙述或描述一般性事件和现象。

	C
	能用英语就熟悉的话题进行简单的交谈。
能就熟悉的话题作简短的发言。

能简单地叙述或描述一般性事件和现象。

	D
	尚不具备英语口头交际能力。

2．大学英语六级口语考试(CET-SET6)能力等级描述
	等级
	等 级 描 述

	A
	能用英语就一般性话题进行深入的交谈。
能清晰、流利地表达个人意见、情感、观点等。
能详细地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	B
	能用英语就一般性话题进行较深入的交谈。
能较清晰、较连贯地表达个人意见、情感、观点等。
能较详细地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	C
	能用英语就一般性话题进行简单的交谈。
能基本表达个人意见、情感、观点等。
能简单地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	D
	尚不具备基本的英语口头交际能力。

附件3
大学英语四、六级口语考试(CET-SET)
考点代码和考点名称
考点代号
  考点名称
430021
  中南大学
430031
  湖南师范大学
430051
  湖南农业大学
430071
  湖南中医药大学
430101
  湘潭大学
430131    南华大学
430161    湖南理工学院
430171    衡阳师范学院
430191
  湖南文理学院
430231
  湖南人文科技学院
430241
  湖南科技学院
430421
  湖南医药学院
430741
  湖南交通工程学院
PAGE
1